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Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycz-
nia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o po-
datku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28,
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722,
Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141,
poz. 943 i Nr 162, poz.1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905
i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57,
poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805
i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39,
poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80,
poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324 oraz z 2002 r. Nr 19, poz. 185) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 grudnia 2001 r. w sprawie wykazu towarów do ce-
lów poboru podatku od towarów i us∏ug oraz podatku
akcyzowego w imporcie (Dz. U. Nr 155, poz. 1814)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w za∏àczniku nr 1:

a) po pozycji 136 po wyrazach „Pozosta∏e surowe
skóry i skórki (Êwie˝e lub solone, suszone, wap-
nowane, piklowane lub inaczej konserwowane,
ale niepoddane garbowaniu, pergaminowaniu
lub dalszemu wyprawianiu), nawet odw∏oszone
lub dwojone, oprócz wy∏àczonych uwagà 1(b)
lub (c) do niniejszego dzia∏u:” dodaje si´ pozy-
cj´ 136a w brzmieniu:

2) w za∏àczniku nr 2:

a) po pozycji 255 w kolumnie „Wyszczególnienie”
skreÊla si´ wyrazy „P∏yty fotograficzne i film,
naÊwietlone i wywo∏ane, inne ni˝ filmy kinema-
tograficzne:”,

b) skreÊla si´ pozycj´ 256,

c) po pozycji 267 w kolumnie „Wyszczególnienie”
skreÊla si´ wyrazy „Bie˝nikowane lub u˝ywane
opony pneumatyczne:”,

d) skreÊla si´ pozycje 268 i 269,

e) skreÊla si´ pozycj´ 366,

f) skreÊla si´ pozycj´ 374,

g) skreÊla si´ pozycje 384 i 385,

h) skreÊla si´ pozycje 399—401,

i) skreÊla si´ pozycje 402—405,

j) skreÊla si´ pozycj´ 407,

k) po pozycji 408 w kolumnie „Wyszczególnienie”
skreÊla si´ wyrazy „Karuzele, huÊtawki, strzelni-
ce i pozosta∏e urzàdzenia rozrywkowe na wol-
nym powietrzu:”, 

l) skreÊla si´ pozycj´ 409,

m) po pozycji 411 w kolumnie „Wyszczególnienie”
po wyrazach „Inne towary:” skreÊla si´ pkt 2,

n) w zamieszczonych pod tabelà objaÊnieniach do
podpozycji oznaczonych symbolem * umiesz-
czonym w kolumnie Kod PCN skreÊla si´ obja-
Ênienia nr 12, 26, 28, 29, 31, 33 i 34,

3) w za∏àczniku nr 4:

a) po pozycji 141 dodaje si´ pozycj´ 141a w brzmie-
niu:

b) po pozycji 189 w kolumnie „Wyszczególnie-
nie” po wyrazach „Inne towary:”

— skreÊla si´ pkt 2,

— dodaje si´ pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Wszystkie towary przeznaczone do u˝ycia
jako paliwa silnikowe albo jako dodatki
lub domieszki do paliw silnikowych.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
26 marca 2002 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 marca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu towarów do celów poboru podatku od towarów i us∏ug oraz
podatku akcyzowego w imporcie.

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

136a 4103 30 00 0 — Ze Êwiƒ

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

141a 2716 00 00 0 Energia elektryczna


